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Ander Balázs
országgyűlési képvisel ő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Nemzet i
Fejlesztési Minisztériumot vezet ő miniszterhe z

„Hol a pofátlanság határa? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A sajtóban megjelent hírek szerint Orbán Viktor polgári köre mögött álló szervezet, a Szövetsé g
a Nemzetért Alapítvány 320 millió forintot kapott az állami tulajdonú légiforgalmi szolgáltat ó
cégtől, a HungaroControltól még 2016 . október 17-én.

Az egyéb típusú szerződések közé sorolt „támogatás nyújtása” megdöbbenéssel vegyes
felháborodást vált ki minden jóérzésű emberből, hiszen annak ellenére, hogy a cég komoly
nyereséggel gazdálkodik, a közpénzek ilyen szint ű elszórása még egy középkategóriás
banánköztársaságban is elfogadhatatlan lenne .

Amikor számos kórházban súlyos szakemberhiánnyal kénytelenek szembesülni a betegek — é s
a hasonló példák sajnos .még rendkívül hosszan sorolhatóak lennének — értetlenül állunk a z
állami pénzek pártpolitikai alapon történ ő elfolyatása előtt. Nem hisszük ugyanis, hogy állam i
tulajdonú cégek kiadásai közt kellene szerepeltetni olyan tételeket, amelyek sorsa feletti dönté s
a nyilvánosság számára vajmi kevéssé átlátható, a közakarat által pedig nem befolyásolható . A
józan észnek ellentmondó, racionálisan megindokolhatatlan lépés, valamint az azt megalapoz ó
homályos döntési mechanizmus elfogadhatatlan a Jobbik Magyarországért Mozgalom számára .



Tisztelt Miniszter Úr! Mindezek alapján kérdezem Önt, hogy :

1. Mikor 'szólítja fel lemondásra a HungaroControl botrányos pénzosztogatásába n
szerepet vállaló vezető it?

2. Mikor szólítja fel a Szövetség a Nemzetért Alapítványt, hogy utalják vissza a
számukra adott 320 millió forintot, hogy aztán azt osztalék fórmájában a z
államnak juttatva fordíthassák transzparensebb és nemesebb célokra ?

Váröm érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . február 13 .
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